
                                                                                              
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2021 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TËFITUESIT  

 

11.06.2021 

 

Për: I T E. GRUP me nipt K11323001H me adrese TIRANE Rruga Dytesore Autostrada 

TiraneDures,Km 5. 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85051-01-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Modernizimi i ndricimit publik rrugor ne Gjirokaster 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme x 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës nëprocedurë këta ofertues me vlerat përkatëse tëofruara: 

 

1. OE I T E. GRUP  SHPK me nipt K11323001H.Vlera e ofruar e ofertes 12,406,000 

(dymbedhjete milion e katerqind e gjashte mije ) leke pa tvsh 

2. OE AGI KONS SHPK me nipt K21622001M .Vlera e ofruar e ofertes 14,385,000 

(katermbedhjete milion e treqind e tetedhjete epese mije) leke pa tvsh 

3. OE ABI ESSE SHPK me nipt J61818010A.Vlera e ofruar e ofertes 14,291,450 

(katermbedhjete milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e katerqind e pesedhjete) leke pa 

tvsh 

4. OE RAFIN COMPANY SHPK me nipt L52125110A.Vlera e ofruar e ofertes 14,330,000 

(katermbedhjete milion e treqind e tridhjete epese mije) leke pa tvsh 

 

Janëskualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE AGI KONS SHPK me nipt K21622001M . 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE AGI KONS SHPK me nipt K21622001M .Vlera e ofruar e ofertes 14 385 000 

(katermbedhjete milion e treqind e tetedhjete epese mije) leke pa tvsh.Nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura 



rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST.MUNGON Vërtetimin që 

konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të 

energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri, PER MUAJIN 

SHKURT 2021.MUNGON DOKUMENTACIONI I MJETIT ME TARGA AA982OG Per sa 

me siper ky OE  skualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  I T E. GRUP  SHPK me adrese 

TIRANE Rruga Dytesore Autostrada TiraneDures,Km 5. se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 12,406,000 (dymbedhjete milion e katerqind e gjashte mije) leke pa tvsh/pikët 

totale të marra[_64,50 __]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheeshi i Cercizit Gjirokaster] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo__Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _Ankesat e paraqitura prane AK kane mare pergjigje 

11.02.2021.  

KPP ka dale me vendim Nr 111/2021 05.03.2021 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

NERTIL NEBIAJ 

 


